

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bardrum Holding ApS

Espegårdsvej 49
2880 Bagsværd

CVR nr. 31767490

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

Dirigent

Martin Bardrum-Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bardrum Holding ApS
Especgardsvej 49
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31767490
Stiftelsesdato: 28. september 2008
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Martin Bardrum-Larsen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. oktober 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. 137.303.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste/-tab	-251	-3.119
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-251</u>	<u>-3.119</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.600	195.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	23.468	-4.882
Andre finansielle omkostninger	<u>-514</u>	<u>-2.560</u>
Ordinært resultat før skat	<u>137.303</u>	<u>184.439</u>
Skat af årets resultat	<u>-4.994</u>	<u>1.760</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>132.309</u>	<u>186.199</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	<u>19.309</u>	<u>75.599</u>
Disponeret i alt	<u>132.309</u>	<u>186.199</u>

Balance pr. 30. september 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.000	195.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.537	49.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	303.537	244.896
Anlægsaktiver i alt	303.537	244.896
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.018	35.244
Andre tilgodehavender	263	0
Tilgodehavender i alt	150.281	35.244
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	364.379	27.316
Likvide beholdninger i alt	364.379	27.316
Omsætningsaktiver i alt	514.660	62.560
AKTIVER I ALT	818.197	307.456

Balance pr. 30. september 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	66.467	47.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	33.738	110.600
Egenkapital i alt	140.205	197.757
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	151.012	29.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.012	29.484
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.980	70.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	6.000	10.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.980	80.215
Gældsforpligtelser i alt	677.992	109.699
PASSIVER I ALT	818.197	307.456

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Eventualforpligtelser		
<p>Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens samebeskattede indkomst fremgår af årsrapporten og er indregnet under anden gæld.</p> <p>Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.</p>		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.</p>		